Les caractéristiques peuvent changer sans préavis (13.03.2018)	 1
Cellules photoélectriques
Reflex, polarisée
Type PA18CLP20T.., CA,  boitier PBTP
Description du produit
•	 Plage de détection : 2.0 m
•	 Lumière rouge modulée polarisée
•	 Tension d’alimentation : 20 à 250 Vca

Configuration de la sortie
Type de connexion
Codification PA18CLP20TOM6
Choix de la version
Dimensions	 Plage de	 Code produit	 Code produit	 Code produit	 Code produit
du boitier	 détection	 SCR/câble	 SCR/connecteur	 SCR/câble	 SCR/connecteur
	 nominale (Sn)	 Commutation	 Commutation	 Commutation	 Commutation
		  travail (NO)	 travail (NO)	 repos (NF)	 repos (NF)
M18	 2 m	 PA18CLP20TO	 PA18CLP20TOM6	 PA18CLP20TC	 PA18CLP20TCM6
Nota : Les connecteurs et le réflecteur doivent être commandés séparément.
2	 Les caractéristiques peuvent changer sans préavis (13.03.2018)
PA18CLP20T
Caractéristiques (suite)  Dimensions
Schémas de câblage
2 BN
3 BU
3 BU
2 BN
M12 x 1
Vibration	 10 à 150 Hz, 0,5 mm/7,5 g
		  (IEC 60068-2-6)
Choc	 2 x 1 m et 100 x 0,5 m
		  (IEC 60068-2-32)
Tension diélectrique	 1600 Vca (IEC 60364-4-41)
Matériau du boîtier
	 Corps	 PBTP polyester
		  thermoplastique
	 Face avant 	 PMMA, rouge
	 Terminaison de câble 	 PVC noir
	 Écrous 	 Nylon noir renforcé
Connexion
	 Câble		  PVC Gris, 2 m, 2 x 0,5 mm2
			   étanche à l’huile
	 Connecteur		  M12 x 1
	 Câble pour connecteur (-6)	 Série CON.6A-
Poids
	 Version câble 	 105 g
	 Version connecteur	 22 g
Homologations	 UL, CSA
Marquage CE		  Oui
Tv
Tv
Diagramme de fonctionnement
Présence d’objet, interruption du faisceau lumineux
Sortie ACTIVÉE : Commutation travail (NO)
	         Commutation repos (NF)
Alimentation
Diagramme de détection
Y
X
Sensor
ER4
Reflector
-20.0
-10.0
0.0
10.0
20.0
0.0 0.5 1.0 1.5 2.0 2.5 3.0
Distance (m)
(m
m
)
(feet)
(inch)
1.6 3.3 4.9 6.6 10
-0.8
-0.4